

Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr

Tel.: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

Fecha : 19/05/2022

Hora : 4:24 pm

Página : 1 de 2

**ORDEN DE COMPRA**

DATOS SUPLIDOR P00863 - SOCIEDAD COMERCIAL ACRO, SRL Contribuyente: 132199911 Teléfono : 809-607-9993 Fax: E-mail : MARTINAARAUJO19@HOTMAIL.COM Dirección : Calle Primera Local 2, Palmar Encantado, 6, Sabana Perdida	Número : RI-2022-105
	Fecha Requerida : 17/06/2022 Fecha Orden : 19/05/2022 Condición : Treinta días RPE No.: 95395 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-04227	2.00	UND	JUEGO DESTORNILLADORES PARA ELECTRICISTA	A05-010101-01-02-07	1,189.0000	2,378.0000
14-04228	2.00	UND	DESTORNILLADOR PLANO 6	A05-010101-01-02-07	121.8100	243.6200
14-01001	1.00	UND	DESTORNILLADOR ESTRIA 4	A05-010101-01-02-07	136.0000	136.0000
14-04229	1.00	UND	DESTORNILLADOR PLANO 12	A05-010101-01-02-07	195.0000	195.0000
14-04230	1.00	UND	DESTORNILLADOR ESTRIA 12	A05-010101-01-02-07	127.0000	127.0000
14-00494	3.00	UND	CEPILLO DE ALAMBRE	A05-010101-01-02-07	79.2500	237.7500
14-00365	2.00	UND	PINZA DE CORTE PLANO	A05-010101-01-02-07	460.0000	920.0000
14-01548	2.00	UND	ALICATE DE PRESION 12	A05-010101-01-02-07	455.0000	910.0000
14-00457	5.00	UND	ALICATE MECANICO 10	A05-010101-01-02-07	238.7700	1,193.8500
14-00493	1.00	UND	LLAVE TIRSON PEQUEÑA	A05-010101-01-02-07	330.0000	330.0000
14-04231	1.00	UND	LLAVE TIRSON 12	A05-010101-01-02-07	646.6000	646.6000
14-04232	2.00	UND	JUEGO DE LLAVES DE CARRACA COMBINANDAS EN PULGADAS	A05-010101-01-02-07	1,557.0000	3,114.0000
14-04233	4.00	UND	JUEGO DE LLAVE ALLEN PEQUEÑO	A05-010101-01-02-07	170.5500	682.2000
14-00870	1.00	UND	CUCHILLA PARA ELECTRICISTA PROFESIONAL	A05-010101-01-02-07	172.0000	172.0000
14-02494	3.00	UND	MANOMETRO COMPLETO R-410/404 A /22 MANGUERA DE 3	A05-010101-01-02-07	4,491.0000	13,473.0000
14-00762	3.00	UND	JUEGO DE CUBOS 3/8 40 PCS	A05-010101-01-02-07	1,288.0000	3,864.0000
14-04234	1.00	UND	DOBLA TUBO EMT DE 1/2 COMPLETO	A05-010101-01-02-07	589.6000	589.6000
14-01096	1.00	UND	DOBLA TUBO EMT DE 3/4 COMPLETO	A05-010101-01-02-07	979.4500	979.4500
14-00172	3.00	UND	BULTO HERRAMIENTA	A05-010101-01-02-07	1,271.8000	3,815.4000
14-04235	1.00	UND	JUEGO DE SIERRA DE COPA	A05-010101-01-02-07	2,807.0000	2,807.0000
14-04236	1.00	UND	TALADRO MARTILLO	A05-010101-01-02-07	105,165.0000	105,165.0000
14-04237	20.00	UND	CASCOS DE PROTECCION INDUSTRIAL	A05-010101-01-02-07	530.0000	10,600.0000
14-04238	1.00	UND	NIVEL METALICO DE 1 MT. APROX.	A05-010101-01-02-07	830.0000	830.0000
14-04239	1.00	UND	NIVEL METALICO DE 2 MT. APROX.	A05-010101-01-02-07	1,223.9000	1,223.9000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2022-038

Requisición: GI-0052-2022

Area solicitante: INFRAESTRUCTURA

Garantía:

Cotización: 19/04/2022

Lote:

SUBTOTAL: 154,633.37**DESC.:** 0.00**ITBIS:** 27,834.01**OTROS IMPUESTOS:** 0.00**TOTAL RD\$:** 182,467.38



Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P00863 - SOCIEDAD COMERCIAL ACRO, SRL

Número :

RI-2022-105

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

- El proveedor debe estar registrado como proveedor del Estado
- La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
- La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
- La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
- La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
- Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
- Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
- La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original	Proveedor
Copia 1:	Finanzas
Copia 2:	Depto. de Compras